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PODSUMOWANIE  KONKURSU - 3 czerwca 2022r. 

 

Konkurs objęty jest Patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty, Marszałka Województwa 

Lubelskiego oraz Wojewody Lubelskiego i zgodnie z Zarządzeniem Lubelskiego Kuratora 

Oświaty znalazł się w  Wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych 

przez kuratora oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły podstawowej które mogą 

być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia miejsc 

uznanych za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym 

na rok szkolny 2022/2023 w województwie lubelskim. 

3 czerwca w Gminnym Ośrodki Kultura w Suścu odbyło się uroczyste podsumowanie 

konkursu, wręczenie nagród, tematyczna część artystyczna oraz wycieczka do jednego 

z najcenniejszych i najpiękniejszych miejsc na Roztoczu. 

W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele instytucji. które objęły konkurs Honorowym 

Patronatem, uczniowie z opiekunami, rodzice oraz inni zaproszeni goście. 

Współgospodarzem spotkania jest Wójt Gminy Susiec Pan Zbigniew Naklicki, który 

ufundował także nagrodę specjalną. 

Lubelskiego Kuratora Oświaty reprezentowała Pani Monika Żur – dyrektor Delegatury 

w Zamościu, Marszałka Województwa Pana Jarosława Stawiarskiego reprezentował 

kierownik Oddziału Zamiejscowego w Zamościu Pan Mariusz Tłuczek. Szczególnie liczną 

reprezentację stanowili leśnicy z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Lublinie Panem Zygmuntem Byrą oraz Nadleśniczym Nadleśnictwa Jozefów Panem 

Ryszardem Teteryczem. Obecnością zaszczycił nas Dyrektor Roztoczańskiego Parku 

Narodowego Pan Andrzej Wojtyła oraz starszy specjalista ds. edukacji w Pani Aneta 

Dybowska. Wśród gości był także leśnik, regionalista, miłośnik historii zasłużony dla Małej 

Ojczyzny i Gminy Susiec dr Adam Kornat. Obecni byli także członkowie komisji 

konkursowej :prezes Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie” Pani Ewa Piwko-

Witkowska, podinspektor ds. oświaty w Urzędzie Gminy Susiec, nauczyciel - pani Maria 



Mielniczek, podleśniczy Nadleśnictwa Józefów- Pan Krzysztof Malec. Uczniom towarzyszyli 

nauczyciele - opiekunowie grup redakcyjnych a także rodzice i dyrektorzy szkół.  Uczniów 

ze Szkoły Podstawowej w Majdanie Sopockim Pierwszym wspierała Pani dyrektor Teresa 

Hałasa. Szkołę Radę Rodziców przy Zespole Szkół Publicznych reprezentowała 

przewodnicząca Pani Joanna Buczek. Komendę Powiatową policji reprezentował  asp. 

Jarosław Krupa – kierownik Posterunku Policji w Suścu. W programie uroczystości znalazła 

się tematyczna część artystyczna – „Józef Piłsudski i leśnicy w gminie Susiec” oraz 

podsumowanie projektu pt. „Turystyczny Susiec” realizowanego metodą Questingu. Efektem 

pracy był folder w języku polskim i angielskim, który otrzymali uczestnicy uroczystości.  

Goście wręczyli nagrody główne i nagrody specjalne. 

 Głównymi sponsorami nagród był Urząd Marszałkowski w Lublinie i Regionalna Dyrekcja 

Lasów Państwowych w Lublinie. 

W kategorii szkół  ponadpodstawowych nagrodzeni zostali uczniowie z następujących 

szkół: 

I miejsce  - I LO im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lub. 

II miejsce  -  Liceum Ogólnokształcące im. St. Kostki Starowieyskiego w Łaszczowie 

III miejsce  - Zespół Szkół nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łukowie, 

 

natomiast w  kategorii szkół podstawowych: 

 I miejsce -  Szkoła Podstawowa im. Lotników Polskich w Lublinie 

        II miejsce -  Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Chełmie 

        II miejsce -  Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września 1939r. w Majdanie Górnym 

     III miejsce - Szkoła podstawowa w Bełżcu 

III miejsce  - Szkoła Podstawowa im. gen. Nikodema Sulika w Lubyczy Królewskiej. 

Wręczono także kilka nagród specjalnych: 

Wójt Gminy Susiec Pan Zbigniew Naklicki przyznał nagrodę specjalną dla zespołu 

redakcyjnego z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krynicach za stronę graficzną gazetki. 

Prezes Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie” Ewa Piwko-Witkowska 

przyznała nagrodę specjalną za warsztat dziennikarski dla zespołu redakcyjnego z I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim. 

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Suścu Janusz Kiecana przyznał nagrodę 

specjalną dla zespołu redakcyjnego z Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Nadbużańskiego 

Oddziału Straży Granicznej, m.in. za opis kolejki konnej w lesie w Wólce Poturzyńskiej oraz 



dla zespołu redakcyjnego z II LO im. gen. Wł. Sikorskiego w Tomaszowie Lub. za stronę 

tytułową gazetki. 

Rada Rodziców przyznała nagroda specjalną za stronę graficzną gazetki dla zespołu 

redakcyjnego ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Majdanie Sopockim 

Pierwszym. 

Nagrodę specjalną Lasów Państwowych za stronę graficzną gazetki otrzymał zespół 

redakcyjny ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie Lubelskim 

oraz za stronę tytułową ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Petera w Tomaszowie 

Lubelskim. 

Nagroda specjalną za informacje o Małej Ojczyźnie przyznano też zespołowi redakcyjnemu 

ze Szkoły Podstawowej w Michalowie (nieobecni). 

Po wręczeniu nagród głos zabrali: Wójt Gminy Susiec Zbigniew Naklicki, Dyrektor 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie Pan Zygmunt Byra, leśnik Pan Adam 

Kornat, dyrektor Roztoczańskiego Parku Narodowego Andrzej Wojtyła oraz Pani Aneta 

Dybowska oraz członkowie komisji konkursowej. Uroczystość podsumowała Pani Kurator 

Monika Żur składają podziękowania i gratulacje organizatorom i pomysłodawcy pani Urszuli 

Bartoszek. Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Suścu oraz koordynator podziękowali 

uczestnikom i gościom za udział w konkursie oraz przybycie na podsumowanie.  

Każdego roku po części oficjalnej uczestnicy konkursu udają się na wycieczkę. W tym 

roku wybrali rezerwat przyrody „Nad Tanwią”, zwany „Szumami”. Przewodnikami byli 

leśniczy Krzysztof Malec współpracujący z Zespołem Szkół Publicznych w Suścu od 14 lat 

oraz leśniczy Dariusz Haczykowski. 

Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom, gościom, uczestnikom oraz osobom 

wspierającym ideę popularyzowania wiedzy o Roztoczu i Lubelszczyźnie oraz promocję 

naszego regionu. 

 

   


